
PUBLICADO 
FiviOÃ/Ol/i-> 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA 
ESTADO CEARÁ 

Portaria n° Gab-17070304 de 03 de julho de 2017. RESPONSÁVEL 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPAPORANGA, ANTONIO ALVES MELO, no uso de 
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Municipal n° 383/2017 e em pleno exercício 
do mandato. 

RESOLVE: 

V- Nomear a Sra. Luana Rufino Bezerra portadora do RG: 2008955619-9 e 
CPF: 046.896.383-90, para o Cargo de Provimento em Comissão de Coordenadora de 
Fiscalização de Obras e Serviços de Engenharia da Secretaria de Infraestrutura do 
Município de Ipaporanga, Estado do Ceará. 

2° - A despesa gerada por esta portaria correrá por conta da dotação orçamentária 
respectiva. 

3" - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Paço da Prefeitura Municipal de Ipaporanga - Ceará, em 03 de julho de 2017. 

Prefeito Municipal 

Rua Franklin José Vieira, N" 02, CEP: 62.215 - 000, CENTRO - Ipaporanga - CE. 
Fone: (88) 99872-9040, CNPJ: 10.462.364/0001-47 - CGF: 06.920.641-4. 


